
Dostavtjcno: 
2x ponudaeima 
Ix arbiva javnih nabavki 
Ix il/a 

C ponovljenom orvorcnom postupku za J8Vnu nabavku sredstava r.i. pnmje 1 odrzavanje lugijene za 
potrebe KJU .,Gcronlolo~ki ccnmr Sarajevo. post.1p;i1uei po lalbi ponudala .. GOLT> MIUNO:-i·· d.o.o. 
Sarajeve>, broj: 227-3-A- I 0/18 od 30.11.2018. godine, na Odluku o i7.horu najpovoljnijeg ponudaca hr\\j: 
12-1241-10/18 od 23.l l.20JR. godinc, u skladu sa odredbama clana 110. Zakona o javnim nabavkama 
(,,Slu~bcni glasnik Bosnc i Hercegoviuc" br.39:14). nakon dostavljanja prcdrnetne falbc, zajedno sa 
iYjailnjcnjcm i komptctnom dokumeotacijorn t.recu za razmatranje 7.ulbi, Filij:lla u Mostaru, odluceno je 
k.ao u dispozitivu. 

0 bra z Io 7 c nj e: 

.3. Uva Odtuka stopa na snagu danorn dono.~c.ija. 

2. Ovu Odluku odmah dostavltl svim !l(>nUC~irna kl.\ii SU ub:-;,lvovali u postupku jav1111 oabavkc . 

l. Postupak [avne nabavkc sre&lavo "' prame 1 odr1avaaje higiJcne :ta porrebc KJl) ,,G~ronwlo~ki 
centar" Sarajevo a kt\ii je llR Porralu javnih nuhavki dana 2.i.09.2018. godine objnvljcno Obuvjdlenjc o 
nubavci, broj: 897-1-l-69-3-2(>11!!. 1 dana 11.10 2018. godinc ne Portalu javnih nabavki ()b.javl,iena 
ispravka za obavjcstenje o nebavci, broj: 897-1-1-(19-8-29/IR, OBUSTAVL.IA SI!, do dono~enja odlukc 
Urcda za ra7.111otra11jc .lalbi o 7.albi ponuda~ •. GOLD MIGl\O'll·· d.o,o, Sarajevo, hroj: 227-3-A-l(J/1 X od 
30.l l.201R, godtnc, i<Javljennj na Odluku o iihon1 najpovoljnijog ponudaea, hroj: 12-1241-IOilJl od 
23.11.2()18. sod inc. 

OOLl.Kl 

U ponovljcnom otvorenom postupku a: javnu nabavku srcd~1.w·~ 'lJI pranje i odrfavanjc higijcne za 
potrebe KJt ,.Gctontoloski centar" ~rajC\lo. postupajuCi po ialhi ponudaca ,.GOLD Jl,flGNON" d.o.o, 
Sarajevo, koja jc zaprimljena dana 30.11.2018. godine, na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudaca broj: 
12-12~ l-10!18 od ~3.1 l.20UL godinc, VD direktor Kamonalne javne ustanov . c .,Gernntolnski cenrnr" 
Sarajevo, na osnovu cla:m 110. l'.akona o javnim nahav~ama ( .. Sluzben! glarnik Bosne i Hercegovine" br. 
39il 4), d o n o ~ i: 

Broj: 12-1241-14/IK. 
Sarajevo, 04.12.2018. god. 

Bosna i I Icrccgovina 
Fedcracija Bosnc i ltercegovi ne 
1<.ANTON SARA.ff.VO 
KANT(NAl.1\t\JAVNA USTANOVA 
,,GERONTOLOSKJ CENTI\({'· 

SARAJ I' VO 

- 


	image_001.pdf (p.1)

